［別紙様式２］

学 術 研 究 用 の 使 用 誓 約 書

年 月 日

経 済 産 業 大 臣 殿

氏 名 又 は 名 称

及び代表者の氏名

所 在 地

電 話 番 号

担 当 者 名

１ 下記の商品は、下記のとおり学術研究用として使用するものです。なお、当該品は

学術研究用以外には使用しないことを誓約します。

（１）商 品 名

（２）数 量 匹（又は個数）

（３）研究計画（目的、内容、場所、期間、研究成果の発表方法等）

２ 当該商品の輸入は、次のものに委託しました。

（１）会 社 名

（２）所

在

地

（注）１．１の（３）の研究計画は別紙としても差し支えありません。

２．誓約者と輸入者が同一の場合は、２に記載する必要はありません。

３．この用紙の大きさは、Ａ列４番とします。